



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II 31
70-453 Szczecin
tel. 91 444 11 51, 91 444 12 02

Szczecin, 05.07.2010 r.

Numer postępowania: TP/220/39/10

WYJAŚNIENIE NR 3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż mebli biurowych i mebli laboratoryjnych do Wydziału Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego.

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ:

Katedra Genetyki, tabela 5

Dotyczy załącznik nr 3 do SIWZ

Formularz cen jednostkowych – zadanie 2

IZOLACJA (pomieszczenie 3/11 pozycja 1a,

IZOLACJA pomieszczenie 3/13 pozycja b

Pytanie 1

Czy oferowana komora laminarna winna posiadać na tylnej ścianie komory roboczej minimum dwa gniazda elektryczne w komorze pracy?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość blatu roboczego 1190 mm?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 3

Czy głębokość komory roboczej musi być nie mniejsza niż 60 cm?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 4

Czy producent oferowanego urządzenia winien posiadać certyfikat zarządzania jakością np. ISO 9001 i czy taki dokument należy załączyć do oferty przetargowej?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 5

Czy oferowana komora laminarna musi posiadać pełne ściany boczne?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 6

Czy szyba frontowa musi być bezpieczna, zrobiona ze szkła hartowanego i podnoszona do poziomu na teleskopach gazowych?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby oferent załączył do oferty foldery, prospekty lub inne materiały producenta potwierdzające parametry użytkowe oferowanej komory laminarnej?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 8

Czy do oferty przetargowej należy załączyć deklarację zgodności CE wymaganą przez Zamawiającego w odpowiedziach z dnia 22.06.2010?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 9

Czy oferowana komora laminarna musi posiadać licznik godzin pracy komory?

Odpowiedź TAK.

Katedra Genetyki, tabela 5

IZOLACJA pomieszczenie 3 (3/11) pozycja a,

IZOLACJA pomieszczenie 3/11 pozycja b

Pytanie 1

Czy oferowana komora laminarna II klasy bezpieczeństwa musi posiadać pełne ściany boczne?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 2

Czy oferowana komora laminarna II klasy bezpieczeństwa musi posiadać na tylnej ścianie komory roboczej minimum dwa gniazda elektryczne?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 3

Czy oferowana komora laminarna II klasy bezpieczeństwa może posiadać blat roboczy o szerokości 1190 mm?

Odpowiedz TAK.

Pytanie 4

Czy do oferty przetargowej należy załączyć wymaganą przez Zamawiającego deklarację zgodności CE?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 5

Czy do oferty należy załączyć foldery, ulotki, katalogi komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa biologicznego, które potwierdzają parametry użytkowe oferowanego urządzenia?

Odpowiedz TAK.

Pytanie 6

Czy oferowana komora laminarna II klasy bezpieczeństwa biologicznego musi posiadać zawór gazu?

Odpowiedź NIE.

Pytanie 7

Czy oferowana komora laminarna II klasy bezpieczeństwa biologicznego musi posiadać licznik godzin pracy komory?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 8

Czy oferowana komora laminarna II klasy bezpieczeństwa biologicznego musi posiadać szybę frontową ze szkła hartowanego podnoszoną do poziomu na teleskopach gazowych?

Odpowiedź TAK.

Pytanie 9

Czy lampa UV w komorze laminarnej musi być zamontowana na stałe w panelu zamykającym przestrzeń roboczą komory?

Odpowiedź TAK.

Katedra Botaniki i Ochrony Przyrody, tabela 2

Dotyczy pom. 0/16 komora laminarna

Pytanie

Czy do oferty przetargowej należy załączyć deklarację zgodności CE wymaganą przez Zamawiającego w odpowiedziach z dnia 22.06.2010?

Odpowiedź TAK.

Z poważaniem

Z-CA KANCLERZA

mgr inż. Sylwia Serewiś

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Janusz Hołubasz